Чёваш Республики

Елч.к район.

Аслё Пёла Тимеш

ял поселений.н
депутатсен пухёв.

ЙЫШ¨НУ

2006 = сентябр.н 23-м.ш. №6
Аслё Пёла Тимеш ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

собрание депутатов

Янтиковского

сельского поселения
РЕШЕНИЕ
«27» сентября 2006 г. №6
село Янтиково

О внесении изменений в Решение Собрания

депутатов Янтиковского сельского поселения

Яльчикского района «О бюджете Янтиковского
сельского поселения Яльчикского района на 2006год»

Собрание депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района РЕШИЛО:
Внести в Решение Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района от 13 декабря 2005 года №3/3 «О бюджете  Янтиковского сельского поселения Яльчикского района на 2006 год» следующие изменения :

1) статью 1 изложить в следующей редакции :

 «Статья 1.

Утвердить бюджет Янтиковского сельского поселения Яльчикского района на 2006 год по расходам в сумме 2634320 руб., по доходам – 3433720 руб., в том числе собственные доходы - 818300 руб., (из них : налоговые и неналоговые доходы - 774300 руб., доходы от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности - 44000 руб.) и безвозмездные перечисления из бюджета  Яльчикского района - 2615420 руб. (из них : дотации на выравнивание финансовых возможностей органов местного самоуправления поселения – 2123700 руб., субвенции из бюджета Яльчикского района – 107320 руб., субсидии из бюджета Яльчикского района -384400 руб.)»;

 2.  Внести изменения  в приложении 2,3,4,5 согласно приложениям  соответственно 1,2,3,4 к настоящему Решению
 3. Настоящее  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Янтиковского

сельского поселения

Яльчикского  района                                    В.М.Рыбкин